

Martin Leth Hansen Holding Advokatanpartselskab

Rudersdalsvej 56B, 2840 Holte

CVR-nr. 34 60 26 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

25/4-17



Martin Leth Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Martin Leth Hansen Holding Advokatanpartselskab Rudersdalsvej 56B 2840 Holte
	CVR-nr.: 34 60 26 89
	Stiftet: 28. juni 2012
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Leth Hansen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Boelskifte Advokater Advokataktieselskab, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at fungere som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.102.545. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-4.829	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.059.528	1.230
Andre finansielle indtægter	67.708	58
Øvrige finansielle omkostninger	-7.520	-2
Resultat før skat	1.114.887	1.283
1 Skat af årets resultat	-12.342	-19
Årets resultat	1.102.545	1.264
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.059.528	30
Udbytte for regnskabsåret	300.000	250
Overføres til overført resultat	0	984
Disponeret fra overført resultat	-256.983	0
Disponeret i alt	1.102.545	1.264

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.266.330	207
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.266.330	207
Anlægsaktiver i alt	1.266.330	207
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.133	1
Andre tilgodehavender	1.313.666	2.407
Tilgodehavender i alt	1.314.799	2.408
Andre værdipapirer og kapitalandele	189.621	698
Værdipapirer i alt	189.621	698
Likvide beholdninger	2.573.520	1.175
Omsætningsaktiver i alt	4.077.940	4.281
Aktiver i alt	5.344.270	4.488

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.096.330	37
3	Overført resultat	3.844.217	4.101
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	250
	Egenkapital i alt	<u>5.320.547</u>	<u>4.468</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	9.987	20
	Anden gæld	13.736	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.723</u>	<u>20</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>23.723</u>	<u>20</u>
	Passiver i alt	<u>5.344.270</u>	<u>4.488</u>

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat moder	12.342	13		
Regulering af tidligere års skat	0	6		
	12.342	19		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2016	170.000	170		
Kostpris 31. december 2016	170.000	170		
Opskrivninger 1. januar 2016	36.802	7		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.059.528	1.230		
Udbytte	0	-1.200		
Opskrivninger 31. december 2016	1.096.330	37		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.266.330	207		
Associerede virksomheder:				
	Hjemsted	Ejerandel		
Boelskifte Advokater Advokataktieselskab	Frederiksberg	33,3 %		
3. Egenkapital				
	Virksomheds-	Reserve for	Overført	Foreslået
	kapital	nettoopskriv-	resultat	udbytte for
	kr.	ning efter den	kr.	regnskabsåret
	kr.	indre værdis	kr.	kr.
	kr.	metode	kr.	kr.
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	36.802	4.101.200	250.000
Resultatandel	0	1.059.528	-256.983	-250.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	300.000
Egenkapital 31. december 2016	80.000	1.096.330	3.844.217	300.000